
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO
CALLE HIGUERA 70
ZONA CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640
SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 18843478
RFC: MTZ850101889
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
TELÉFONO:

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2025 al 31/Mayo/2025
Fecha de corte 31/Mayo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0641304600 072 320 00641304600 4 $933,201.79 $843,945.13
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0644189657 072 320 00644189657 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $933,201.79 $843,945.13

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 933,201.79

+ Total de depósitos $ 1,343,581.68
- Total de retiros $ 1,413,607.92

+ Intereses Netos Ganados $ 211.63
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 16,760.49
- IVA sobre comisiones (16%) $ 2,681.56
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 843,945.13
  Saldo disponible al día* $ 843,945.13
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 877,722.62
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 211.63
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 211.63

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 16,760.49
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $933,201.79)

 

   DEPÓSITOS $1,343,581.68

   RETIROS $1,413,607.92

   COMISIONES $16,760.49

   OTROS CARGOS $2,681.56

   SALDO FINAL $843,945.13

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

1/7

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 933,201.79
02-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 6,035.33 939,237.12
02-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 96.57 939,140.55
02-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15.45 939,125.10
02-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 199.17 938,925.93
02-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 31.87 938,894.06
02-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 1,879.92 940,773.98
02-MAY-25 COMISION 08105575D 20.68 940,753.30
02-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 3.31 940,749.99
02-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 29.31 940,779.30
02-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 7,898.00 948,677.30
02-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 9.60 948,667.70
02-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.53 948,666.17
05-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 13,617.91 962,284.08
05-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 217.89 962,066.19
05-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 34.86 962,031.33
05-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 449.39 961,581.94
05-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 71.90 961,510.04
05-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 1,379.82 962,889.86
05-MAY-25 COMISION 08105575C 22.08 962,867.78
05-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 3.53 962,864.25
05-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 121.27 962,985.52
05-MAY-25 COMISION 08105575D 1.33 962,984.19
05-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 0.21 962,983.98
05-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 4,399.76 967,383.74
05-MAY-25 COMISION 08105575C 70.40 967,313.34
05-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 11.26 967,302.08
05-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 670.20 967,972.28
05-MAY-25 COMISION 08105575D 7.37 967,964.91
05-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 1.18 967,963.73
05-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 43,810.87 1,011,774.60
05-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 1,011,768.20
05-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 1,011,767.18
06-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 9.60 1,011,757.58
06-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.53 1,011,756.05
06-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 50,233.55 1,061,989.60
07-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 17,005.70 1,078,995.30
07-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 25,922.12 1,104,917.42
07-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 1,104,911.02
07-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 1,104,910.00
08-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 22,000.00 1,126,910.00
08-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 352.00 1,126,558.00
08-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 56.32 1,126,501.68
08-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 726.00 1,125,775.68
08-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 116.16 1,125,659.52
08-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 5,757.76 1,131,417.28
08-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 1,131,410.88
08-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 1,131,409.86
09-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 27,875.56 1,159,285.42
09-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 446.01 1,158,839.41
09-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 71.36 1,158,768.05
09-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 919.89 1,157,848.16
09-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 147.19 1,157,700.97
09-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 5,334.48 1,163,035.45
09-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 1,163,032.25

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

2/7

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 1,163,031.74
12-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 13,839.79 1,176,871.53
12-MAY-25 COMISION 08105575C 221.44 1,176,650.09
12-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 35.43 1,176,614.66
12-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 62,063.82 1,238,678.48
12-MAY-25 COMISION 08105575D 682.70 1,237,995.78
12-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 109.23 1,237,886.55
12-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 18,298.95 1,256,185.50
12-MAY-25 COMISION 08105575C 292.79 1,255,892.71
12-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 46.84 1,255,845.87
12-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 76,339.38 1,332,185.25
12-MAY-25 COMISION 08105575D 839.75 1,331,345.50
12-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 134.35 1,331,211.15
12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000003158220123960875261 AL RFC SFI890301DUO RAS
88465132995059008254 FAC 008254

4,975.00 1,326,236.15

12-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP 8.00 1,326,228.15
12-MAY-25 CARGO POR IVA CEP 1.28 1,326,226.87
12-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 43,790.98 1,370,017.85
12-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 1,370,014.65
12-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 1,370,014.14
13-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15,426.96 1,385,441.10
13-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 246.83 1,385,194.27
13-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 39.49 1,385,154.78
13-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 509.09 1,384,645.69
13-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 81.45 1,384,564.24
13-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 42,609.02 1,427,173.26
13-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 7,543.51 1,434,716.77
13-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 1,434,710.37
13-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 1,434,709.35
14-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 70,227.37 1,504,936.72
14-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 18,864.36 1,523,801.08
14-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 19.20 1,523,781.88
14-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.07 1,523,778.81
15-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 8,000.00 1,531,778.81
15-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 128.00 1,531,650.81
15-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 20.48 1,531,630.33
15-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 264.00 1,531,366.33
15-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 42.24 1,531,324.09
15-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 1,171.83 1,532,495.92
15-MAY-25 COMISION 08105575C 18.75 1,532,477.17
15-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 3.00 1,532,474.17
15-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 1,597.93 1,534,072.10
15-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 52,361.98 1,586,434.08
15-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 16.00 1,586,418.08
15-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 2.56 1,586,415.52
16-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 31,065.95 1,617,481.47
16-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 497.06 1,616,984.41
16-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 79.53 1,616,904.88
16-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,025.18 1,615,879.70
16-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 164.03 1,615,715.67
16-MAY-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000160525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1266129409

TRANSFEREN SEGUN OF DP026/25 AL R.F.C. MTZ850101889
75,117.33 1,540,598.34

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502826074, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:PAGADORA HSB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PARA PAGOS CVE RASTREO:
8846APR1202505164068970480 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:09:08

992,638.12 547,960.22

16-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,745.15 549,705.37
16-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 549,698.97
16-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 549,697.95
19-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 05 Periodo de Gracia 00 15,377.23 565,075.18
19-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 05 Periodo de Gracia 00 246.04 564,829.14
19-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 05 Periodo de Gracia 00 39.37 564,789.77
19-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 12,741.54 577,531.31
19-MAY-25 COMISION 08105575C 203.86 577,327.45
19-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 32.62 577,294.83
19-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 41,372.01 618,666.84
19-MAY-25 COMISION 08105575D 455.09 618,211.75
19-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 72.82 618,138.93
19-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 31,881.52 650,020.45
19-MAY-25 COMISION 08105575C 510.10 649,510.35
19-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 81.61 649,428.74
19-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 21,439.99 670,868.73
19-MAY-25 COMISION 08105575D 235.84 670,632.89
19-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 37.73 670,595.16
19-MAY-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0019052025 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712

TRANSFEREN SEGUN OF SEDAR AL R.F.C. MTZ850101889
304,312.30 366,282.86

19-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,775.70 368,058.56
19-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 368,055.36
19-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 368,054.85
20-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 26,912.49 394,967.34
20-MAY-25 COMISION 08105575C 430.60 394,536.74
20-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 68.90 394,467.84
20-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 38,928.81 433,396.65
20-MAY-25 COMISION 08105575D 428.22 432,968.43
20-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 68.51 432,899.92
20-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 49,190.78 482,090.70
20-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 28.80 482,061.90
20-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 4.60 482,057.30
21-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,221.88 485,279.18
21-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 485,275.98
21-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 485,275.47
22-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900033944789, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:AGUA POTABLE 3 BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO SEGUN
OFICIO TERCEROS CVE RASTREO: 8846APR1202505224084879151 RFC: MTZ850101889 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:14:20

4,814.41 480,461.06

22-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900033944899, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:AGUA POTABLE 20 BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO SEGUN
OFICIO TERCEROS CVE RASTREO: 8846APR1202505224084879157 RFC: MTZ850101889 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:14:20

31,750.76 448,710.30

22-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 7,813.75 456,524.05
22-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 456,520.85
22-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 456,520.34
23-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 35,263.03 491,783.37
23-MAY-25 COMISION 08105575D 387.89 491,395.48
23-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 62.06 491,333.42
26-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 16,086.87 507,420.29
26-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 257.39 507,162.90
26-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 41.18 507,121.72

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 530.87 506,590.85
26-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 84.94 506,505.91
26-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 27,288.18 533,794.09
26-MAY-25 COMISION 08105575C 436.61 533,357.48
26-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 69.85 533,287.63
26-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 68,088.18 601,375.81
26-MAY-25 COMISION 08105575D 748.97 600,626.84
26-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 119.83 600,507.01
26-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 15,398.46 615,905.47
26-MAY-25 COMISION 08105575C 246.38 615,659.09
26-MAY-25 IVA COMISION 08105575C 39.42 615,619.67
26-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 45,335.58 660,955.25
26-MAY-25 COMISION 08105575D 498.69 660,456.56
26-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 79.80 660,376.76
26-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 8,863.99 669,240.75
26-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 29,096.78 698,337.53
26-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 12.80 698,324.73
26-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 2.04 698,322.69
27-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 1,712.36 700,035.05
27-MAY-25 COMISION 08105575D 18.84 700,016.21
27-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 3.01 700,013.20
27-MAY-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 9.60 700,003.60
27-MAY-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.53 700,002.07
27-MAY-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 85,845.16 785,847.23
29-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 53,626.69 839,473.92
29-MAY-25 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 858.03 838,615.89
29-MAY-25 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 137.28 838,478.61
29-MAY-25 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,769.68 836,708.93
29-MAY-25 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 283.15 836,425.78
29-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 7,292.16 843,717.94
29-MAY-25 COMISION 08105575D 80.21 843,637.73
29-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 12.83 843,624.90
30-MAY-25 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 110.00 843,734.90
30-MAY-25 COMISION 08105575D 1.21 843,733.69
30-MAY-25 IVA COMISION 08105575D 0.19 843,733.50
30-MAY-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-05-31 211.63 843,945.13

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2025
Excedentes de depósitos $ 188,332.59
Tipo de Cambio $ 19.4000
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 4,401,480.27 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0644189657 0.00 % -3.65 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0641304600 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 44B69848-1EAA-4730-B146-E04B07F92132
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-06-01T15:12:53
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
bGPXEeZNX7Hqyxlb46t3KL2SB6hB/S/uWYcfHb5EQ464bOrQuMDqMYZ8YJqFYTmVtN0aZ4zaTYoVwW3v8Es0nyQ33Crl9lE2HUz12G9+kva2d
GuI9Fo3KZ8QkL1l46nobFr8x7IKOl4P/f4Nl9PmAs/yl9bb6gLsHqvj83QMZ9/idY4Czsa08k1xff9/gX1xz+Nxr3JTu0UHa7sPze54IDd9t2mLD1Bv2
hDDaHMJkovGnZFXqS1WIEp4mniR3S/CxU2UoYmUD0PBYEl8O227BPoouMdL22dqSyO75w7n2sAlFTL8URbB78WctckCLlPD5qEDcr5Ho30d
3XL/zFE7hA==

 
Sello del SAT:

Sz3rkQBhho6++AtH0j8/aebTCadFeimgSXiUbHp74amsvGAJBQNlg5cYfJB9mhnQD4TIEoiqh7S/l4KxBS3y9s+S62IvoA2eReAzFRr31P97Askfb
23XJNVGhw069l5KoK68S6iIS1+KhVM4EVo6mkYopoR6aBSyHaQsaUkTSuLhxcbWcrPwQiqGs8+W7L2dhwiUhWy5iLi7uDgjCX3fNZWDC6/TIU
9Uz9p9wwJO1sx0j7bDXSjoTCLhNTMj2Q2x1tiEIV/czRuMp+n3epGLjXHCvp66HxmbHK8qy1SHna1/jAtPFDxWWzOMW2O/w/Jgp9uKIfENgw
mw8yTnlfLA9g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|44B69848-1EAA-4730-B146-E04B07F92132|2025-06-
01T15:12:53|DCD090706E42||bGPXEeZNX7Hqyxlb46t3KL2SB6hB/S/uWYcfHb5EQ464bOrQuMDqMYZ8YJqFYTmV
tN0aZ4zaTYoVwW3v8Es0nyQ33Crl9lE2HUz12G9+kva2dGuI9Fo3KZ8QkL1l46nobFr8x7IKOl4P/f4Nl9PmAs/yl9bb6
gLsHqvj83QMZ9/idY4Czsa08k1xff9/gX1xz+Nxr3JTu0UHa7sPze54IDd9t2mLD1Bv2hDDaHMJkovGnZFXqS1WIEp4
mniR3S/CxU2UoYmUD0PBYEl8O227BPoouMdL22dqSyO75w7n2sAlFTL8URbB78WctckCLlPD5qEDcr5Ho30d3XL/
zFE7hA==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 05/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45640
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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